
UCHWAŁA NR XXXIII / 303 / 09  

RADY GMINY W ŁODYGOWICACH  

z dnia 9 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia na terenie gminy Łodygowice liczby punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu(z wyjątkiem piwa) oraz określenia zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Łodygowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1,2 i 4 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.)

RADA GMINY W ŁODYGOWICACH uchwala co następuje:

§ 1. Ustalić na terenie Gminy Łodygowice liczbę punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, w ilości: 

§ 2. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych powinno być usytuowane 

w odległości nie mniejszej niż 50m licząc najkrótszą drogę dojścia, zgodnie z zasadami ruchu 

drogowego, od wejścia głównego do budynku, w którym prowadzona jest sprzedaż 

i podawanie napojów alkoholowych do wejścia na teren nieruchomości następujących obiektów:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Tracą moc: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

1) 50 - przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży,

2) 30 - przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży .

1) kościoły,

2) szkoły publiczne i niepubliczne.

1) uchwała Nr XXIII / 178 / 2001 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 22 października 2001 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy 

Łodygowice. 

2) uchwała Nr XXV / 233 / 09 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 3 lutego 2009r. w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Łodygowice miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

Przewodniczący 

Stanisław Kucharczyk 

ID: ILYLM-ALDFC-YYJJO-HVYUC-VQPPX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII / 303 / 09  

RADY GMINY W ŁODYGOWICACH  

z dnia 9 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia na terenie gminy Łodygowice liczby punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu(z wyjątkiem piwa) oraz określenia zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Łodygowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1,2 i 4 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.)

RADA GMINY W ŁODYGOWICACH uchwala co następuje:

§ 1. Ustalić na terenie Gminy Łodygowice liczbę punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, w ilości: 

§ 2. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych powinno być usytuowane 

w odległości nie mniejszej niż 50m licząc najkrótszą drogę dojścia, zgodnie z zasadami ruchu 

drogowego, od wejścia głównego do budynku, w którym prowadzona jest sprzedaż 

i podawanie napojów alkoholowych do wejścia na teren nieruchomości następujących obiektów:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Tracą moc: 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

1) 50 - przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży,

2) 30 - przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży .

1) kościoły,

2) szkoły publiczne i niepubliczne.

1) uchwała Nr XXIII / 178 / 2001 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 22 października 2001 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy 

Łodygowice. 

2) uchwała Nr XXV / 233 / 09 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 3 lutego 2009r. w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Łodygowice miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

Przewodniczący 

Stanisław Kucharczyk 

ID: ILYLM-ALDFC-YYJJO-HVYUC-VQPPX. Podpisany. Strona 2 / 2


